
Consiliul General al Municipiului Bucuresti

HOTARÂRE

privind transmiterea imobilului situat În str. Sutasului nr. 30, sector 1,
apartinând domeniului privat al municipiului Bucuresti, din

administrarea Administratiei Fondului Imobiliar În administrarea,
Teatrului L.S. Bulandra

Având În vedere expunerea de motive a Primarului General al
Municipiului Bucuresti si raportul Directiei Cultura;

Vazând raportul Comisiei de Patrimoniu si avizul Comisiei
Juridice si de Disciplina din cadrul Consiliului General al Municipiului
Bucuresti;

În temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. c), alin. (5) lit. a) si art.
45 alin. (3) si art. 123 din legea nr. 215/2001 a administratiei publice
locale, republicata;

CONSILIUL GENERAL Al MUNICIPIULUI BUCURESTI
HOTARASTE

Art.1 Se aproba transmiterea din administrarea Administratiei
Fondului Imobiliar În administrarea Teatrului l.S. Bulandra, a
imobilului situat În Municipiul Bucuresti, Str. Sutasului nr. 30, sectorul
1, cu destinatia de sediu si având datele de identificare prevazute În
anexa care face parte integranta din prezenta hotarâre.

Art.2 Predarea-preluarea imobilului transmis potrivit art. 1 se
face În termen de 30 de zile de la data intrarii În vigoare a prezentei
hotarâri, pe baza de protocol Încheiat Între partile interesate la
valoarea de inventar de la data transmiterii, patrimoniul unitatilor
predatoare si primitoare urmând a se modifica În mod corespunzator,

conform normelor lega le În vigoare .. ~~>,,<,~'~,..,I'· . '.,'.

~6:J c't<:::- I"';p-.~. ' :~0\
::o'(;)~~Jli,;~ '-',\,_~}~ •.. ?'-;\, \0\,

.~ •• ,q~)1..,..,.".\,~ \
..: a\t·".,,:;··,~\\,,· ;" '\t.J~,-.,,>\i .!{'-~,r- ~- I~'~....

,~'!~

B-dul Regina Elisabeta 47, sector 5, Bucuresti, România; tel.: +4 21 05~'l(),'



Art.3 Schimbarea destinatiei imobilului transmis potrivit art. 1 atrage
dupa sine revocarea prezentei hotarâri.

ArtA Directiile din cadrul aparatului de speciaritate al Primarului
General al Municipiului Bucuresti, precum si Administratia Fondului
Imobiliar vor aduce la Îndeplinire prevederile prezentei hotarâri.

Aceasta hotarâre a fost adoptata În sedinta ordinara a Consiliului
General al Municipiului Bucuresti din data de 12.10.2007.

PRESEDINTE DE SEDINTA,

Valentin Mircea

Bucuresti, 12.10.2007

Nr.294

SECRETAR GENERAL
AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Tudor Toma

-~c-:;~~.;/ r-i
~\,

~,\::
""

B-dulRegina Elisabeta47, sector 5, Bucuresti,România;tel.: +4021305 55 00; www.bucuresti-orimaria.ro Pag2


